wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 32 MUSZKIETA 

2.Imiona 1 32 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 32 69071313857, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 78 UDZIAŁÓW (SIEDEMDZIESIĄT OSIEM)
3.900,00 PLN (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET)

6 23 234 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.725,00 ZŁ

23 32 351 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 74 587,50 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - PRZYWECKI 

2.Imiona 12 - MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data